АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04. 2017 г. № 19

 д. Мяснянкино

 Об утрате силу некоторых нормативно правовых актов

Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района

 Руководствуясь Федеральным законом от 3 июля 2016г. N334-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Ниженского
сельсовета постановляет:

 1. Признать утратившими силу Постановления администрации Ниженского сельсовета:

 от 29.09.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения
гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного

хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

от 29.09.2015 г. № 44  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в
аренду на торгах и без проведения торгов»;

 от 29.09.2015 г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории»;

 от 05.09.2016 г. № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения на
торгах и без проведения торгов»

 от 05.09.2016 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в
муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»;

 от 05.09.2016 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в
безвозмездное пользование»;

 от 05.09.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории
Ниженского сельсовета  Черемисиновского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;

 от 05.09.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование»;

 от 05.09.2016 г. № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ниженского сельсовета
Черемисиновского  района Курской области на которых расположены здания, сооружения»;

 от 05.09.2016 г. № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области в сети Интернет.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.